
 
 

 

 

 

 

 

 

“YÜZÜNCÜ YILINDA CUMHURİYET” TEMALI OKUL ÖNCESİ VE İLKOKUL 

ÖĞRENCİLERİ ARASI RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Cumhuriyetimizin 100. yılı dolayısıyla yapılacak etkinlikler 

kapsamında Cumhuriyet değerlerine sahip çıkarak inancı, tarihi, kültürü, ailesi, milleti ve bütün 

insanlığa karşı görevlerini bilen bir neslin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla "Yüzüncü 

Yılında Cumhuriyet" temalı resim yarışması düzenlenecektir. 

  

YARIŞMANIN AMACI: 

 

1- Öğrencilerin “Yüzüncü Yılında Cumhuriyet”in coşku ve heyecanını hayal dünyalarına 

yansıtarak hislerini ve fikirlerini ifade edebilmelerine olanak sağlamak  

2- Öğrencilerin cumhuriyet, bayram ve millî egemenlik olgularını içselleştirerek resim ile 

kendilerini ifade etmelerini sağlamak 

 

YARIŞMANIN DAYANAĞI: 

 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 

KAPSAM: 

 

İl geneli Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel okul öncesi ve ilkokul öğrencileri 

 

YARIŞMA ŞARTLARI: 

a. Resimler sınıf öğretmeninin gözetiminde yaptırılacaktır. 

b. Her yarışmacı yarışmaya yalnız bir resimle katılacaktır. 

c. Resimler 35x50 cm ölçülerinde resim kâğıdına yapılacaktır. 

d. Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, yağlı 

boya, kuru boya, guaj boya vb.) 

e. Kırışmış, yıpranmış ve deforme olmuş resimler kabul edilmeyecektir.  

f. Resimler, iki mukavva arasına katlamadan, buruşturmadan ve rulo yapılmadan özenle 

hasar görmeyecek şekilde paketlenip gönderilecektir. 

g. Resmin ön yüzüne herhangi bir bilgi yazılmayacak ve her yarışmacı eserinin arka 

yüzüne aşağıda belirtilen “etiket” formatı tablosuna göre kendi bilgilerini yazacaktır. 

  

 

 



 

Öğrenci Yarışma Katılım Formu 

İlçe adı:  

Okulu:  

Adı ve soyadı:  

Sınıfı:  

 

 

DEĞERLENDİRME 

 

Değerlendirme Kriterleri 

Kompozisyon (amaca uygunluğu)       30 puan                                    

Renklendirme (kullandığı boyanın tekniğinin kullanılabilirliği)   20 puan 

Yaratıcılık (konuyu özgün olarak işleyebilmesi)                       30 puan 

Temizlik ve düzen (çerçeve düzeni, kâğıdın temizliği)    20 puan 

 

Değerlendirme kriterleri doğrultusunda komisyon üyelerince eserlerin değerlendirilmesi 

yapılarak dereceye giren eserler belirlenecektir. 

 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLER 

 

1. Yarışmanın duyurusu okul müdürlüğü tarafından öğretmen ve öğrencilere yapılacaktır. 

2. Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, okul idaresine müracaat edeceklerdir. 

3. Okul müdürlüklerinde kurulan komisyon tarafından yarışmaya katılan öğrencilerin 

hazırlamış oldukları eserlerden özgün olmadığı tespit edilenler tutanakla belirlenerek 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

4. Okul Müdürlüğünce birinci olan eser tutanakla onaylanıp 13 Ekim 2023 tarihine kadar 

bağlı olduğu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne (Merkez ilçedeki okullar Çanakkale İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Özel Büro Birimine) teslim edilecektir. 

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLER: 

 

1- Okul müdürlüğünce kurulan komisyon ile belirlenen yarışma birincisi öğrenciler, ilçe 

birincisinin belirlenmesi amacıyla İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından oluşturulan 

komisyonca değerlendirilecektir. 

2- İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü başkanlığında 3 görsel sanatlar öğretmeninden 

komisyon kurularak her okul türündeki (okul öncesi ve ilkokul) ilçe birincisi olan 

öğrenci bilgileri ve eserleri 18 Ekim 2023 tarihine kadar Çanakkale İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü Özel Büro Birimine teslim edilecektir. 
 

 

 

 

 



 

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLER: 

 

1- İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı başkanlığında 3 görsel sanatlar öğretmeninden komisyon 

oluşturulacaktır. 

2- İlçelerden bildirilen her okul türündeki (okul öncesi ve ilkokul) yarışma birincisi öğrenciler, 

il geneli 1, 2 ve 3. öğrencinin belirlenmesi amacıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 

oluşturulan komisyon tarafından değerlendirilecektir. 

 

AÇIKLAMALAR: 

1. Eserler daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, ödül almamış ve herhangi bir yerde 

yayımlanmamış olacaktır. 

2. Yarışmada ilk üçe giren öğrenciler ödüllendirilecek olup ödüllerin mahiyeti ve ödül töreni 

ile ilgili açıklamalar daha sonra yapılacaktır. 

3. Dereceye giren öğrenciler Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü internet sitesinde 

duyurulacaktır. 

4. Bu şartnamede belirtilen hususları Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü değiştirme ve 

kaldırma yetkisine sahiptir. 

5. Bu şartnameyi Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü yürütür. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ 

28 Eylül 2023 Yarışmanın duyurulması 

13 Ekim 2023 Okullarda birinci seçilen eserlerin İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğüne bildirilmesi 

18 Ekim 2023 Her okul türündeki ilçe birincilerinin İl Millî Eğitim 

Müdürlüğüne bildirilmesi 

24 Ekim 2023 Yarışmada ilk üçe giren öğrencilerin İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü tarafından açıklanması 

 

 

 

 


